@HENCO

MADE IN BELGIUM

UFH-RAS15: Gegalvaniseerde Stalen Draadmat,150X150mm, 3mm

Commerciéle informatie

Een systeem waarbij de buis wordt gemonteerd op een draadmat d.m.v. bevestigingsclips of binddraad. De draadmat is te verkrijgen in
rasterformaat 20 x 20 cm, 15 x 15 cmen 10 x 10 cm.

Certificaten

Toepassingen

Verwarming, Koeling, Vloerverwarming
Oplossingen

Vloerverwarming, Gebouwinstallaties, Industrie, Infra
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Technische kenmerken

Materiaal

Oppervlaktebescherming

Staal Rastermaat

Onbehandeld Lengte
Breedte
Dikte

Gerelateerde producten

Productcode

UFH-RAS-BIND15B

UFH-RAS-CLIP16

UFH-RAS-CLIP18

UFH-RAS-RB3

UFH-RAS-CLIP20

UFH-FOIL-N

Versie 18-01-2024

GTIN
05414764142756

05414764142756

05414764142756

05414764142756

05414764142756

05414764142756
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Omschrijving
Henco Stalen Vlechtdraad,Geplastificeerd,Om Buis Op Draadmat Te Binden

Henco Kunststofclip Voor Draadmat @16

Henco Kunststofclip Voor Draadmat @18

Henco Verbindingsclip Voor Stalen Draadmatten

Henco Kunststofclip Voor Draadmat @20

Henco Pe-Folie,Neutraal

150 Millimeter
2100 Millimeter
1200 Millimeter

3 Millimeter
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